

## PROFILO PROFESSIONALE



## Fausto Galizzi

Pensionato

✉ sindaco@comune.sanpellegrinoterme.bg.it

☎ 0345 25011

### Indirizzo

Viale Papa Giovanni XXIII, 20, 24016, San Pellegrino Terme, BG

### Patente Di Guida

B

## PRESENTAZIONE

Attualmente SINDACO

dal 2016 al 2021 Assessore al Bilancio, Ecologia, e Protezione Civile.

dal 2011 al 2016 Assessore al Bilancio, Ecologia.

dal 2006 al 2011 Consigliere comunale e capogruppo

dal 2001 al 2006 Assessore al Bilancio, Ecologia.

dal 1996 al 2001 Assessore al Bilancio, Ecologia.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

### Istituto professionale elettrotecnica, Cesare Pesenti

Bergamo

## ESPERIENZA LAVORATIVA

### Pensionato

A tempo pieno come amministratore comunale.

### Tecnico delle Telecomunicazioni, Telecomitalia

Bergamo | 01/01/1978 - 30/09/2009

Tecnico addetto alle centrali di commutazione telefonica, alle linee ed apparati di trasmissione dati.

### Elettrotecnico, Società Anonima Elettrificazione

| 1974 - 1977

Installazione, collaudo cabine e sottostazioni di trasformazione e alimentazione linee ferroviarie.

Esperienza lavorativa all'estero

## COMPETENZE

In grado di coordinare e gestire il lavoro



Utilizzo dei principali strumenti di office

